
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 환경관리과

부서: 환경관리과
정책: 환경보호 및 개선
단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

환경관리과 1,900,854 1,773,421 127,433

국 991,307 904,693 86,614

균 19,100 19,100 0

시 305,586 295,963 9,623

구 584,861 553,665 31,196

환경보호 및 개선 1,816,247 1,720,010 96,237

국 991,307 904,693 86,614

균 19,100 19,100 0

시 305,586 295,963 9,623

구 500,254 500,254 0

생활환경 개선 420,657 324,420 96,237

국 256,542 169,928 86,614

균 19,100 19,100 0

시 43,454 33,831 9,623

구 101,561 101,561 0

석면피해 구제급여 285,046 188,809 96,237

국 256,542 169,928 86,614

시 28,504 18,881 9,623

301 일반보전금 285,046 188,809 96,237

국 256,542 169,928 86,614

시 28,504 18,881 9,623

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 285,046 188,809 96,237

○석면피해구제급여 285,046 188,809 96,237

―요양생활수당 172,604 144,809 27,795

국 155,344 130,328 25,016

시 17,260 14,481 2,779

―요양급여 56,000 44,000 12,000

국 50,400 39,600 10,800

시 5,600 4,400 1,200

―특별장례비 3,528 0 3,528

국 3,175 0 3,175

시 353 0 353

―특별유족조위금 52,914 0 52,914

국 47,623 0 47,623

시 5,291 0 5,291

재무활동(환경관리과) 31,196 0 31,196

보전지출 31,196 0 31,196

반환금 31,196 0 31,196

802 반환금기타 31,196 0 31,196

01 국고보조금반환금 15,485 0 15,485

○국고보조금 반환금 15,485 0 15,485

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,018 0 13,018

○시비보조금 반환금 13,018 0 13,018

경정 172,603,980원

경정 56,000,000원

3,527,590원

52,913,850원

15,484,880원

13,017,640원
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부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

03 기타반환금등 2,693 0 2,693

○기타 반환금 2,693 0 2,6932,692,990원


